
ZARZĄDZENIE NR 329/2018
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym przy Zespole Szkół Samorządowych w Krynkach

Na podstawie § 79 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 
publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych 
ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, 
ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę  i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania  (Dz. U. z 2017r. poz. 1606) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym przy 
Zespole Szkół Samorządowych w Krynkach przez dzieci, młodzież i ich opiekunów w następującej wysokości:

1) dzieci, młodzież szkolna, emeryci i renciści za jeden nocleg – 15,00 zł + 8 % VAT =  16,20 zł (brutto);

2) pozostałe osoby za jeden nocleg – 20,00 zł + 8 % VAT = 21,60 zł (brutto);

3) opłata za pościel – 5,00 zł + 23 % VAT = 6,15 zł (brutto).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 61BD18AF-BC38-4691-80DD-E5BDF252A77F. Podpisany Strona 1




